## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## CERTIDÃO Nº 150/2024-L De 29/07/2024.

Em atenção ao pedido da parte interessada, **CERTIFICAMOS** que MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, brasileiro, Prefeito eleito do Município de São Roque para exercer o mandato de 2021 a 2024, tomou posse em 1º de janeiro de 2021, conforme registro das fls. 135 e verso, do Livro Termo de Posse da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

CERTIFICAMOS MAIS, que MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO teve as contas municipais do exercício de 2021 aprovadas pelo Plenário desta Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, tendo recebido igual parecer favorável do E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a

presente.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 29 de julho de 2024

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO Presidente